

PAULINA URBANOWICZ

Z wykształcenia jestem ekonomistką. Posiadam tytuł doktora nauk ekonomicznych. Ukończyłam Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego, specjalizując się w zarządzaniu finansami w podmiotach gospodarczych. Jestem absolwentką studiów podyplomowych w zakresie rachunkowości, doradztwa podatkowego oraz controllingu. Posiadam 13-letnie doświadczenie w księgowości przedsiębiorstw o różnych formach organizacyjno – prawnych, gdzie byłam odpowiedzialna za sprawy finansowo – księgowe.

Na co dzień kieruję pracami w Dziale Podatków. Pomagam pracownikom Grupy Azoty Zakłady Chemiczne "Police" S.A. w rozwiązywaniu wszelkich problemów z zakresu prawa podatkowego.

Gorąco namawiam do udziału w II turze wyborów kandydata na członka Rady Nadzorczej, prosząc równocześnie o poparcie mojej kandydatury.

Jako członek Rady Nadzorczej dotożę wszelkich starań, aby dzięki mojej inicjatywie, działania zarządu ukierunkowane były na:

- założenie przyzakładowego żłobka,
- zapewnienie bezpieczeństwa zatrudnienia i godnego wynagrodzenia,
- udoskonalenie sposobu premiowania pracowników,
- wypracowanie ścieżek rozwoju osobistego dla pracowników.

Zrobię wszystko, co będzie możliwe, aby moja inicjatywa w inspirowanie powyższych działań, pozwalała wcielać je w życie.

Postaram się godnie reprezentować Twój głos w Radzie Nadzorczej. Poświęcę czas, wysiłek i zaangażowanie w nasze wspólne sprawy.

Jestem gotowa, aby sprostać temu wyzwaniu.

Jestem otwarta na uwagi, pomysły i wszelkie sugestie. Zapraszam do współpracy i dialogu, co umożliwi mi poszerzenie horyzontów i wspieranie tych działań, które są dla Ciebie ważne.

Zaufaj sile kobiety. Zagłosuj na mnie.

Paulina Urbanowicz



Kandydatka Międzyzakładowego Związku Zawodowego
Pracowników Ruchu Ciągłego



ZMIANA

Biuletyn Informacyjny
Międzyzakładowego Związku Zawodowego Pracowników Ruchu Ciągłego
Zakładów Chemicznych "POLICE" S.A.

<http://www.mzzprc.com>

e-mail: zzprc@zchpolice.com

Październik 2016 Nr 08/16(201)

Negocjacje płacowe rozpoczęte

06.10. 2016 odbyło się pierwsze spotkanie negocjacyjne. Organizacje związkowe zgłosiły swoje oczekiwania płacowe.

Stanowisko wszystkich związków jest jedno a wzorem jest porozumienie z Puławskiej spółki ZAP.

Dodatkowo zawnioskowaliśmy o zasilenie kart Sodexo na poziomie nie niższym niż w tym roku oraz ustalenie funduszu premiewego na poziomie tegorocznym. Stoimy na stanowisku, które przedstawiliśmy pracodawcy, że jednorazowe odpisy za „Senegal” nie powinny mieć wpływu na wypracowany przez pracowników wynik za 2016r. a tym samym wypracowaną nagrodę roczną.

Kolejne spotkanie zaplanowane jest na 4 listopada.

Posiłki profilaktyczne

W związku z naszą propozycją złożoną do Pracodawcy oraz oświadczeniem pozostałych organizacji związkowych informujemy, że zostało ustalone spotkanie na 2 listopada br. W piśmie od pracodawcy reprezentowanego przez Dyrektora Departamentu Zasobów Ludzkich Pana Roberta Naklickiego jest napisane, że:

” wolą Pracodawcy było i jest jak najszybsze rozwiązanie spraw zgłaszanych przez Zakładowe Organizacje Związkowe, dlatego sprawy poruszane w piśmie od MZZPRC były prezentowane, omawiane i dyskutowane podczas Komisji BHP w dniu 01.09.16, której to komisji członkami są również przedstawiciele Zakładowych Organizacji Związkowych. Jestem głęboko przekonany, że wspólnie wypracujemy optymalne rozwiązanie w kwestii posiłków profilaktycznych, zgodnie z obowiązującymi w tym aspekcie przepisami (normami prawnymi) a przede wszystkim mając na uwadze pracowników, którzy dostarczającymi posiłkami regenerują siły i uzupełniają wydatek energetyczny”.

Z naszej strony musimy dodać, że pismo złożyliśmy do Pracodawcy dwa miesiące temu i do dziś dnia Pracodawca nie wystąpił z formalnym pismem do pozostałych organizacji związkowych o ustosunkowanie się do naszej propozycji odstąpienia od paczek i przejścia na przykładowo karty przedpłacone.

Grupa Azoty Police Serwis Sp. z o.o.

W związku z informacją od pracowników o tym, że przepracowane przez nich w lipcu nadgodziny zostały zaksięgowane niektórym pracownikom w miesiącu sierpniu co mogło się przyczynić do nieprawidłowego przeliczenia m.in. średniej urlopowej zwróciliśmy się z żądaniem wyrównania finansowego i wypłatą utraconego wynagrodzenia dla tych pracowników którzy stracili na tym księgowaniu finansowo. 4 października otrzymaliśmy od Prezesa GA Police Serwis pismo informujące nas o tym, że Pracodawca dokona ponownego przeliczenia i wyrównania należnego wynagrodzenia za miesiąc sierpień br. w terminie do 21-go października.

Druga tura wyborów do Rady Nadzorczej

Wybory odbędą się w dniach 25 – 28 października br.

Nasza organizacja popiera kandydaturę:



**Pauliny
Urbanowicz**

**Wszystkich
Pracowników
prosimy o aktywny
udział w wyborach
poprzez oddanie na
Paulinę
swojego głosu**